平成 29年 10月吉日

各 位

                                日本フレキソ技術協会（FTAJ）

                                      会 長 津 田 邦 夫

                                  東京都新宿区早稲田鶴巻町 534

                                       ㈱印刷出版研究所内

                              Tel.03-5155-7925 Fax.03-5155-7930

＜第 110回技術研究会のご案内＞

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会の運営に格別のご理解とご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、当協会は定例行事として、技術研究会を来る 11月 7日（火）に開催いたします。

 110 回目となる今回は、最新のフレキソ関連資材のご紹介の他、一般社団法人日本印刷産業連合会が取組

むグリーンプリンティング認定制度のご紹介、また先に開催された Labelexpo Europe 2017 の報告を予定

しております。

ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ多数のご参加をお待ち申し上げております。

 なお、出欠のご返事は 11月 6日（月）までにFAXまたはメールで返信をお願い申し上げます。  敬白

＜ 記 ＞

 日  時  平成 29年 11月 7日（火） 13：30～16：45

 テ ー マ  「検査システム：刷り出し検査とインライン検査の現在」 13：35～14：25

        講師：木村 洋介 氏（株式会社クロスリンク・パシフィック

                           取締役 ビジネス開発部 部長）

       「グリーンプリンティング認定制度の概要について」 14：30～15：30

        講師：殖栗 正雄 氏（一般社団法人 日本印刷産業連合会 GP認定事務局）

       「Labelexpo Europe2017報告」 15：45～16：45

        講師：ラベル新聞社

       ※講師、テーマは変更の場合があります。

会  場  東京グリーンパレス 地下 1階 「ばらW」

        東京都千代田区二番町 2番地 電話 03-5210-4640

        ※最寄駅 東京メトロ有楽町線「麹町駅」（5番出口）から徒歩 1分

         JR・東京メトロ「四ツ谷駅」、JR・都営新宿線「市ヶ谷駅」から徒歩 7分

        ※ホームページ http://www.tokyogp.com

 会  費  会員 7,000円／人  会員外 10,000円／人   ※当日徴収

 定  員  90名

※本件連絡担当 事務局 三浦 武志  Tel.03-5155-7925 E-mail miura@ftaj.org

 日本フレキソ技術協会 第 110回技術研究会

日本フレキソ技術協会 事務局 宛（FAX．03-5155-7930）

技 術 研 究 会（ 11/ 7 ）に   ご 出 席      ご 欠 席

   貴  社  名

   所属 ・ 役職              ご  芳  名

   所属 ・ 役職              ご  芳  名

   所属 ・ 役職              ご  芳  名

   所属 ・ 役職              ご  芳  名

   所属 ・ 役職              ご  芳  名

＜会場アクセス＞
東京グリーンパレス

東京都千代田区二番町 2番地 電話 03-5210-4640

    ※最寄駅 東京メトロ有楽町線「麹町駅」（5番出口）から徒歩 1分

         JR・東京メトロ「四ツ谷駅」、JR・都営新宿線「市ヶ谷駅」から徒歩 7分